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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
 
 
FÖR KUNGSBACKA BORDTENNISKLUBB 2021-2022 
 
 
Styrelsen för Kungsbacka BTK  får härmed avge verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 1 maj 
2021 - 30 april 2022. 
 
Följande styrelse valdes på förra årsmötet: 
 
Ordförande: Mikael Holmström  
Vice ordförande: Per Arvidsson 
Sekreterare: Johan Andersson 
Kassör:  Jörgen Andersson 
Ledamot:  Magnus Hansson 
Ledamot:  Andreas Lindh 
Suppleant:  Magdalena Glimmerfeldt 
Suppleant:  Amir Mashadi 
Suppleant:  Stefan Gudmundsson 
Suppleant:  Michael Zettergren 
 
Valberedning: Per Arvidsson 
 
Styrelsen har haft sju protokollförda styrelsemöten. Dessutom har vi haft ett antal löpande möten 
inom verksamheten under året. 
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ORDFÖRANDEN HAR ORDET 
 
Hej alla KBTK:are. 
  
Kungsbacka BTK har avslutat säsongen 2021/22, vi börjar komma tillbaka till det normala igen efter 
pandemin, tyvärr så är det oroligt i världen och i vårt närområde, krig, det känns helt galet. 
  
Som vanligt vill jag rikta ett STORT tack till alla våra fantastiska tränare, ledare, spelare och föräldrar 
som hjälper oss i vår verksamhet. 
  
Klubben vill utvecklas ytterligare och detta sätter press på vår organisation så tveka inte du som vill 
och kan göra en insats för klubben, hör av dig. 
  
Ungdomssidan växer, väldigt positivt såklart och våra duktiga tränare gör allt de kan för att utbilda 
dessa unga spelare. 
Tävlandet och seriespelandet börjar ta fart och det är väldigt positivt. 
  
För seniorlagen var det både ”ris och ros”, A-laget kom sist i Div.1 och får lämna denna serie, B-laget 
var stabila i Div. 2 och C-laget vann Div. 3. 
 
Våra egna arrangerade tävlingar genomfördes, en på hösten och en på våren, arrangemang som är 
viktiga för klubbens ekonomi, tack till er alla som hjälpte till. 
  
Hur ser vägen ut framåt, viktigt nu är att vårda och ta hand om våra yngre så vi kan fylla på våra 
seniorlag på sikt och inte tappa våra ungdomar när de kommer upp i tonåren, här måste vi alla 
hjälpa till. 
Klubben försöker att locka till sig fler flickor till klubben och en riktad satsning är på gång till nästa 
säsong 
  
En ”milstolpe” har delvis nåtts i sökandet efter en egen pingishall då  ”våra” nya hallar i Kungsbacka 
är färdigbyggda, en ny stor idrottshall för våra tränings grupper samt en mindre pingishall för spets 
träning, så kul, hoppas verkligen att detta kan få fart på tränandet ändå mer. 
  
Återigen, vi i styrelsen söker hela tiden intresserade personer som kan hjälpa till både i styrelsen 
men även som ledare, tveka inte att höra av er om ni vill vara en del av verksamheten. 
  
Avslutningsvis vill jag tacka er alla, från de yngsta till våra sponsorer, STORT TACK! 
  
Varma pingis hälsningar. /Mikael, ordf. KBTK 
  
PS: vi ses i hallen. 
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SENIORER 
 
Under säsongen 2021/22 har seniorerna tränat i framförallt Kungsbacka (gymnastikhallen i Varla). 
 
I de nationella serierna hade vi representation från 3 lag i följd i seriesystemet med A-laget i division 
1, B-laget i division 2 och C-laget i division 3.  
 
Tyvärr hade vårt A-lag en motig säsong och hamnade på sista plats vilket innebär degradering till 
divison 2 inför nästa säsong. Vi tar med oss erfarenheterna ifrån året och ser det som förberedelse 
inför nästa gång vi spelar division 1. 
 
B-laget smög med bakom toppen hela säsongen i division 2 och gjorde en stabil säsong som till slut 
slutade med en tredje plats endast två poäng bakom kvalplats uppåt. 
 
C-laget lyckades med att vinna vinna division 3 i en jämn serie och med ett jämnt och starkt lag där 
alla bidrog i högsta grad till segern. Stort grattis till prestationen! 
 
Vi hade även ett lag i distriktsserien då vårt D-lag spelade i division 4. Förhoppningen med detta lag 
är att kunna slussa in våra ungdomar med stöd av seniorer med vana av seriespelet och här gjorde 
man en bra kämpainsats och hamnade i mittenskiktet av tabellen. 
 
Tyvärr har vi inte haft något representationslag på damsidan detta år. 
 
Resultaten från de olika lagens matcher hittas på: 
http://www.svenskbordtennis.com/tavling/Serier/Resultatochtabeller/ 
 
 
 
  

http://www.svenskbordtennis.com/tavling/Serier/Resultatochtabeller/
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JUNIORER 
 
Mål med träning  
 

• Få fram egna spelare till serielagen. 

• Genom gruppsammansättningen skapa stimulans och förutsättningar till utveckling på rätt nivå 
för alla som vill spela pingis. 

• Stimulera till deltagande i tävlingar och seriespel. 

• Utveckla klubbandan och gemenskapen samt ett ärligt och sportsligt uppträdande. 
 

Allmänt 
 

Träningen har bedrivits under vardagskvällar samt lördagar i Varlaskolans idrottshall och Rydets 
idrottshall med erfarna ledare. I både Kungsbacka och Onsala har vi haft stort deltagande i våra 
olika grupper.  
 
Bland ungdomarna har det vuxit fram ett större intresse för att åka ut och deltaga på tävlingar 
framförallt i närområdet vilket såklart är väldigt uppskattat och ett steg i rätt riktning för klubben. 
På flera tävlingar har det varit uppåt 20 spelare från Kungsbacka BTK plus coacher som stöttat och 
hjälpt till. 
 
Vi bedrev även sommarträning under förra maj, juni och augusti.  
 
Denna säsong kunde ungdomarnas seriespel hållas igen. Här hade vi hela 30 spelare med i de tre 
olika serierna som arrangerades av Halland! 
 
Styrelsen vill härmed passa på att tacka alla som bidragit till våra ungdomars utveckling,  
tränare, lagledare, coacher och föräldrar som på olika sätt har hjälpt till! 
 
 
TÄVLINGAR/ARRANGEMANG 
Under verksamhetsåret har Kungsbacka BTK arrangerat våra två stående tävlingar, 
Kungsbackaskruven under hösten samt Kungsbackaspelen under våren. Båda arrangemang 
genomfördes med stor framgång i Kollahallen. 
 
Ett stort tack till alla medlemmar och föräldrar som på olika sätt hjälper till under dessa 
arrangemang, tävlingsledning, domare, coacher och kafépersonal! 
 
I externa tävlingar hade vi detta året flera större framgångar som bland annat resultarde i 
mästerskapsmedaljer: 

• Guld på Para SM klass 11 för Tobias Hansson! Guldet bärgades i stor stil där Tobias inte släppte 
ett enda set på vägen till titeln. 

• Brons på SM i HJ17-dubbel för Victor Hansson i par med karl Bramfors ifrån Horred! Här hade 
man en riktig batalj med slutsegrarna i semifinalen. 

• Guld i Herrdubbel på Sydsvenska mästerskapen för Victor och Magnus Hansson! Trots 
underläge 0-2 i finalen lyckades man vinna tre raka set och därmed titeln. 

 
Stort grattis till alla framgångar! 
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PRESSKONTAKTER, INFORMATION 
 

Kontakter med pressen, främst de lokala tidningarna Kungsbacka Posten och Norra Halland, har 
oftast skötts av Mikael H och Per A. 
 

EKONOMI 
 

Se separat resultat och balansräkning. 
 
MEDLEMMAR OCH LICENSER 
Under året har vi haft 415 medlemmar i medlemsregistret och 74 licenserade spelare.  
 
 

SPONSORER 
 

Nedanstående företag har sponsrat klubben under året. Kungsbacka BTK vill tacka dessa företag för 
att de stöttat oss under den gångna säsongen, ert stöd är mycket värdefullt och uppskattat! 
 
 

 
 
           

 
 
 
 
ÖVRIGT 
Värdegrund 
Kungsbacka BTK erbjuder bordtennis i tränarledd verksamhet genom träning och tävling. Genom vår 
förening ska bordtennis som aktivitet finnas till för alla åldrar och förmågor. Detta ser vi som en 
hälsofrämjande aktivitet som ger samhällsnytta i stort och är utvecklande både idrottsligt och 
socialt för individen. 
 
Genom glädje i aktiviteten och i det sociala samspelet i att vi gör detta tillsammans vill vi skapa 
roliga och stimulerande träffar med idrotten. All spelare och ledare ska känna en glädje i att delta i 
våra aktiviteter. Vi ska involvera många i beslut och verksamhet och genom gemenskap & 
delaktighet nå klubben mål tillsammans och bygga vidare på klubbkänslan. Verksamheten ska vara 
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byggd på trygghet mellan spelare och ledare så att alla individer känner sig trygga i miljöerna kring 
Kunsbacka BTK. Det ska vara tryggt att delta i våra aktiviteter och alla ska känna sig respekterade. 
Klubben strävar efter långsiktig utveckling för alla individer både idrottsligt och personligt. 
Långsiktigt lärande är viktigare än de kortsiktiga resultaten. 
Vid misstanke eller vetskap om att ovan inte följs i verksamheten eller att andra missförhållanden 
finns ska detta rapporteras till närmaste ledare eller till styrelsen. Vid vetskap eller misstanke om 
brott ska ledaren och/eller styrelsen anmäla detta till polisen. Vid oro för barnet skall en 
orosanmälan göras. 
 
 

Representation 
Klubben har deltagit i flera, inom bordtennisen, olika möten och träffar.  
 

Lokal 
April 2022 stod nybyggnaden av Varlaskolans idrottshall klar där den största delen av vår träning 
kommer bedrivas. 
 
Hemsida 
Klubbens officiella informationskanal är hemsidan www.kungsbackabtk.se. Där finns bl.a. nyheter, 
information och inbjudan till kommande tävlingar, och information rörande klubbens verksamhet 
och möjlighet att beställa bordtennismateriel.  
KBTK finns även att följa på Facebook i en grupp för klubbens medlemmar. 
E-post adress till klubben är: kungsbackabtk@gmail.com 
 
Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla som på något sätt har bidragit till Kungsbacka   
Bordtennisklubbs verksamhet och utveckling verksamhetsåret 2021-2022. 
 
Kungsbacka 10 maj 2022 
 
 
 
Mikael Holmström   Johan Andersson   Jörgen Andersson 
Ordförande    Sekreterare   Kassör 
 
 
 
Per Arvidsson    Magnus Hansson   Andreas Lindh  
Vice Ordförande    Ledamot    Ledamot 
 
 
 
Magdalena Glimmerfeldt  Amir Mashadi   Stefan Gudmundsson 
Suppleant     Suppleant    Suppleant     
       
 
 
Michael Zettergren 
Suppleant 
 
 
 
 

http://www.kungsbackabtk.se/
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